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Prawa człowieka

Pełnomocnik Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Policji ds. Ochrony Praw Człowieka

podinsp. Beata Zbańska

 

ul. Puławska 148/150, pokój A 130

tel. 47 7212943

beata.zbanska@policja.gov.pl

 

Jeśli uważasz, że jesteś osobą dotkniętą mobbingiem lub dyskryminacją w miejscu pełnienia służby lub
pracy  możesz  zgłosić  się  na  konsultacje  do  Pełnomocnika  Komendanta  BSWP  ds.  Ochrony  Praw
Człowieka.

Konsultacje  mają  charakter  anonimowy i  osoba  zgłaszająca  się  ma zagwarantowane  prawo   do
zachowania w tajemnicy wszelkich okoliczności, co do których nie wyraża zgody na ich ujawnienie.

Porady dotyczą kwestii społecznych i prawnych, w tym omówienia procedur antymobbingowych oraz
antydyskryminacyjnych  obowiązujących  w  BSWP.  Konsultacje  z  Pełnomocnikiem  odbywają  się  od
poniedziałku  do  piątku  w  godzinach  8:15-16:15  po  uprzednim uzgodnieniu  telefonicznym terminu
spotkania.

 

Warto zobaczyć:

Europejski Trybunał Praw Człowieka

Akty Prawne i dokumenty

Niezbędnik dotyczący Praw Człowieka w Policji

Pliki do pobrania

https://isp.policja.pl/isp/prawa-czlowieka-w-poli/orzecznictwo-etpc/12875,Europejski-Trybunal-Praw-Czlowieka.html
https://isp.policja.pl/isp/prawa-czlowieka-w-poli/akty-prawne-i-dokumenty
https://isp.policja.pl/isp/prawa-czlowieka-w-poli


Raport dla Rządu Rzeczypospolitej Polskiej z wizyty Europejskiego Komitetu do spraw
zapobiegania torturom oraz nieludzkiemu lub poniżającemu traktowaniu albo karaniu (CPT)
przeprowadzonej w Polsce w dniach 9-16 września 2020 r.
2.91 MB

Decyzja nr 30 Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Policji z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie
wprowadzenia w Biurze Spraw Wewnętrznych Policji "Wewnętrznej procedury prowadzenia
działań profilaktycznych oraz postępowania w przypadku wystąpienia sytuacji konfliktowej,
zachowań mobbingowych, dyskryminacji lub innych zachowań niepożądanych",
407.58 KB

Poradnik antydyskryminacyjny dla funkcjonariuszy Policji
8.9 MB
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